
 
 

Dotaz č. 1) 

Dne 28/6/2013 

Dobrý den, 

ráda bych se zeptala na další kvalifikační předpoklady uchazeče k zakázce "Rozvoj kompetencí 
zaměstnanců". Uchazeč předloží seznam členů lektorského týmu a jejich osvědčení o odborné 
kvalifikaci – co máme rozumět osvědčením o odborné kvalifikaci (př. životopis, kde bude zřejmé, že 
lektor 15 let pracuje ve vzdělávací instituci, čestné prohlášení?). 

  

Odpověď) 

Dobrý den, 

Osvědčení o odborné kvalifikaci a vzdělání, způsoby doložení této kvalifikace jsou akceptovatelné 
takto: 

 doložit ve formě životopisu lektora, kde bude patrné nejvyšší dosažené vzdělání a kvalifikace, 
praxe 

 čestné prohlášení lektora o získaném vzdělání, odborné kvalifikaci a praxi, 

 kopii dokumentů prokazující dosažené vzdělání, kvalifikaci a praxi. 

 

 

Dotaz č. 2) 

Dne 28/6/2013 

 

Dobrý den, 

ráda bych se zeptala, co znamená v tabulkách edukačních modulů Délka kurzu a Počet dní. 

Konkrétně na příkladu Edukačního modulu pro kuchaře/kuchařky: 

HACCP           délka kurzu 1          počet dní  2 

 Nejsou mi jasné měrné jednotky. 

 Odpověď) 

Dobrý den, 
 
vzhledem ke skutečnosti, právě konkrétní případ „Edukační modul pro kuchaře/kuchařky“ je určen pro 
24 osob, požadujeme rozdělení do 2 skupin po 12 osobách. Kurz bude v rozsahu jednoho dne/1 



 
 
skupina, ale protože máme požadavek na dvě skupiny, které se budou školit odděleně, počet dní 
školení konkrétního kurzu bude tedy dva.  
 

 

    

 
EDUKAČNÍ MODUL PRO 

KUCHAŘE/KUCHAŘKY 

Proškolených 

osob celkem 

Počet 

skupin 

Počet osob 

v jedné 

skupině 

Délka 

kurzu 

Počet 

dní 

HACCP 24 2 12 1 2 

Moderní gastronomie 24 2 12 1 2 

Česká a minutková kuchyně 24 2 12 1 2 

 


